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Värmlands Öppna DM i PreO 
 

Torsdag 30 maj, 2019 
 

Arena: Kvarndammen, Kristinehamn. Vägvisning från Rv 26 och E18 

vid Övre Kvarnmotet. GPS-koordinater 59.314014, 14.145532 

 

Parkering:  I nära anslutning till TC, följ Parkeringsvakternas instruktioner. 

Det kan bli svårt att få plats med husvagnsekipage på parkeringen 

och vi önskar helst därför att husvagnar ställs på annat ställe.  
 

Efteranmälan: Fram till och med tisdag 2019-05-28 kl. 18:00 mot 50 % förhöjd 

avgift. 

 

Klasser och banor:            Pre-A (DM-klass) och Pre-B. 

  Öppen-A, Öppen-B 

 

Öppna banor: Öppen A och Öppen B. Anmälan sker på arenan. Avgift 130:- för 

vuxna, 70:- för ungdom t.o.m. 16 år. 

 

Anmälningsavgift: Avgiften 130 :- för vuxna och 70:- för ungdom t.o.m. 16 år (+ 

50% vid eventuell efteranmälan) faktureras för Svenska klubbar. 

Utländska deltagare betalar kontant i serveringen. 
 

Karta:  Orienteringskarta i skala 1:4000, ekvidistans 5 m, gäller för både 

banan och tidskontrollen. Uppförstorad från grundskala 1:10 000. 

Kartan ursprungligen ritad 2008 av Per Bengtsson enligt 

kartnorm ISOM 2000. PreO-reviderad av Jens Andersson 2019, 

främst avseende på kurvbild, grön/gulbild samt nytillkomna 

stigar. Kurvbilden är ritad utifrån traditionellt grundmaterial, 

således inte utifrån laserkurvor. Detta innebär att kurvnivåer inte 

är helt exakta utan emellanåt kan ”flyta” något. Vidare är 

berggrunden vittrad, sönderskuren och stenig och kurvbilden är 

därför hårt generaliserad. 

      

Terrängbeskrivning: Barrskog med måttlig kupering, varierande detaljrikedom och 

sikt. Banan följer mestadels motionsspår och större stigar med 

relativt fast och jämnt underlag. Kuperingen är mestadels s.k. 

slakmotor. 

 

Tävlingsregler: SOFT:s regler för precisionsorientering. Observera speciellt att 

kompass och lupp/förstoringsglas är de enda hjälpmedel som är 

tillåtet utöver kartan. Det innebär således att mobiltelefon, kikare, 

avståndsmätare, pennor etc. är förbjudna att medföra under 

tävlingen. Samtal under tävlingen är likaså förbjudet. 



 

Start:  Första start 13:00. Köstart vid Tidskontroll (TK) enligt startlista. 

Gångväg 200 m orange-vit snitsel till TK, därefter 600 m till start. 

Observera att köstartlistan anger den tid då de tävlande ska finnas 

på plats vid tidskontrollen. 

 

Tidskontroll: Pre-A och Pre-B - En station, 2 uppgifter, maxtid 90 sekunder. 

Varning när 10 sek återstår. Strafftid 90 sekunder per felaktigt 

svar. Tidskontrollen har fem alternativa skärmar, A-B-C-D-E. 

 

Den tävlande ska benämna tidskontrollens skärmar A=Alpha, 

B=Bravo, C=Charlie, D=Delta, E=Echo alternativt utnyttja 

möjligheten att peka på pekbrädan.  

  

Banorna: Pre-A – 850 m, maxtid 102 minuter.  

 

 Pre-B – 800 m, maxtid 80 minuter. 

 

  OBS! Deltagare i rullstol/permobil har 5 minuters extra maxtid. 

 

Tillåtna stigar: Det är endast tillåtet att förflytta sig på stigar och motionsspår 

markerade med tecknet för stor stig/körväg samt tecknet för 

grusyta. Ytterligare begränsningar och ”Stopp” är markerade på 

kartan med kryss eller streck och i terrängen med snitselband. På 

två ställen är det tillåtet att lämna körvägen 5-10 m, det är då 

markerat med snitselband var man får gå. Dessa två ställen är dels 

en halvöppen mark vid kontroll A12/B9 samt en liten stig 

nordväst om kontroll A19/B14. 

 

Tidtagning: Tidtagning på banan sker med SportIdent, start och målstämpling. 

 

Kontrollstämpling: Görs med egen stiftklämma. Stämpling ska ske i kontrollordning, 

funktionär har rätt att göra stickprov. 

 

Mål: Återvänd till Arenan genom att följa snitsel, ca 600 m. Lämna 

kontrollkortet i sekretariatet och läs av SI-pinnen. 

 

Service:          Servering med fika samt toaletter. Handikapptoalett finns vid 

rastplatsen utefter väg 26, ca 150 m från Arenan. Där finns även 

McDonalds för den som vill ha lite stadigare föda före eller efter 

tävlingen. 

 

Priser: Till de bästa i varje tävlingsklass samt DM-plaketter till de bästa 

värmlänningarna i A-klassen. 

 

Tävlingsledare: Roger Andersson 0550-21 36 06 / 072-500 68 15 

 

Banläggare:  Jens Andersson 070-686 65 50 jens.r.andersson@hotmail.com 

 

Bankontrollant: Siv och Roger Andersson 

 

Tävlingskontrollant: Eva Björkman, OK Tyr 

 

Tävlingsjury: Rudi Olvenmyr, OK Tyr; Robert Jakobsson, Tidaholm SOK Sisu; 

Erik Lundkvist, HJS Vansbro OK. 

mailto:jens.r.andersson@hotmail.com


 

Upplysningar: Siv Andersson 0550-21 36 06 / 070-243 23 49 

stenlosa@hotmail.com 

 

Lycka till! 
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